[image: ]
Дума Дальнегорского городского округа
Комитет по местному самоуправлению и законности

РЕШЕНИЕ
19 декабря 2016 года                                                                      № 4/19/12/2016

О проекте решения Думы Дальнегорского
городского округа «О порядке представления лицами,
замещающими муниципальные должности городского округа,
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, их размещения на официальном
сайте органа местного самоуправления, проведения проверки
достоверности и полноты представленных ими сведений
о доходах, расходах об имуществе и обязательствах
имущественного характера, соблюдения установленных
ограничений, запретов и (или) требований о предотвращении и урегулированию конфликта интересов» ко второму чтению

Рассмотрев проект решения Думы Дальнегорского городского округа «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности городского округа, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, их размещения на официальном сайте органа местного самоуправления, проведения проверки достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, соблюдения установленных ограничений, запретов и (или) требований о предотвращении и урегулированию конфликта интересов», учитывая большое количество вопросов, возникающих у депутатов Думы, комитет
РЕШИЛ:
1. Не рассматривать данный проект решения Думы во втором чтении.
2. Создать рабочую группу, в состав которой включить представителей администрации городского округа, представителя прокуратуры г.Дальнегорска, депутатов Думы Козлова Д.В., Рыкова О.В., Лысенко Г.А. и Артемьеву С.В..
3. Направить настоящее решение председателю Думы Артемьевой С.В., в администрацию городского округа и в прокуратуру г.Дальнегорска.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель комитета                                                      Д.В. Козлов
image1.jpeg